教务〔2013〕44号
关于调整增补2013-2014学年学生

教学信息员的通知

各院（系）：

学生教学信息员是学校内部教学质量监控体系中不可缺少的一个组成部分，在学生自我管理、自我教育，提高教学质量方面发挥了重要作用。根据《漳州师范学院学生教学信息员制度暂行规定》的相关要求，为了进一步落实教学信息员制度，加强教学信息员的管理，畅通教学信息反馈渠道，需调整增补本学年度学生教学信息员。现将有关事项通知如下：

一、学生教学信息员调整增补基本条件参见《漳州师范学院学生信息员制度暂行规定》（漳师教〔2007〕115）号文件。

二、调整对象为10、11、12级学生，增补对象为13级学生。
三、各院（系）每个班级设立一名学生教学信息员，负责定期向院（系）内反馈相关教学信息；各院（系）每个年级每个专业原则上推选不少于1名校级学生教学信息员，校级学生信息员负责规定时段内通过网上教学信息员平台向教务处反映教学信息。

四、上报各院（系）负责学生教学信息员指导工作的教师名单，同时上报各院（系）学生会学习部部长名单以及联系方式。

五、学年度内学生教学信息员如有变动，请及时上报教务处。

六、各系于10月20日前将学生教学信息员名单（附件）填写后加盖院系章，上报教务处教学质量管理科(综合楼南区301B)。同时发送电子文档至：zlk@mnnu.edu.cn。
                                     教  务  处

2013年10月8日
附件：
闽南师范大学2013-2014学年学生教学信息员名单

院（系）别（盖章）：              院（系）信息小组负责老师：

	序号
	姓名
	学 号
	年 级
	班级
	联系电话
	备注

1、务必填写学生教学信息员联系方式；

2、校级学生教学信息员在备注栏注明（负责网上信息反馈）；

3、各院系学习部长在备注栏注明。